La Notaria Única de Aguazul Casanare).  

El inmueble antes referido se identifica con el folio de matrícula No. 470-75731, de la Oficina 
de Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, código catastral No. 0000000100083000, 
avaluado en la suma de OCHENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL 
($81.990.000.oo) PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA.  

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO radicado bajo el No. 2014-
00025, que en este Despacho adelanta el FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO Y 
MICROEMPRESARIAL DE AGUAZUL FFAMA en contra de MIRIAM RODRIGUEZ CARVAJAL.